

ANALISI PREZZI

AP01					
Intervento disinfestazione adulticida territorio comunale					
	Quantità	Costo orario/costo Lt o Kg	Ore/giorno	Impiego giorno	Costo giornaliero
Nolo Autocarro con atomizzatore	1	€ 24,00	6	1	€ 144,00
Operai Cat. 2B	2	€ 23,14	6	1	€ 277,68
<i>Prodotto Insetticida micro incapsulato. Lt.</i>	40	€ 30,00			€ 1 200,00
A	Sommano				€ 1 621,68
B	Spese generali 13,64% di A				€ 221,20
C	Utile d'Impresa 10% di A+B				€ 184,29
Importo complessivo					€ 2 027,16
AP02					
Intervento derattizzazione territorio comunale					
Nolo Furgone tipo doblò	1	€ 5,00	6	1	€ 30,00
Operai Cat. 2B	2	€ 23,14	6	1	€ 277,68
<i>Prodotto topicida. Kg.</i>	52	€ 8,50			€ 442,00
A	Sommano				€ 749,68
B	Spese generali 13,64% di A				€ 102,26
C	Utile d'Impresa 10% di A+B				€ 85,19
Importo complessivo					€ 937,13
AP03					
Intervento deblattizzazione territorio comunale					
Nolo Autocarro con atomizzatore	1	€ 24,00	6	1	€ 144,00
Operai Cat. 2B	1	€ 23,14	6	1	€ 138,84
<i>Prodotto insetticida. Lt.</i>	38	€ 30,00			€ 1 140,00
A	Sommano				€ 1 422,84
B	Spese generali 13,64% di A				€ 194,08
C	Utile d'Impresa 10% di A+B				€ 161,69
Importo complessivo					€ 1 778,61

AP04					
Intervento disinfezione scuole comunali					
Intervento di derattizzazione Scuole (vedi elenco relazione tecnica)					
Nolo Furgone tipo doblò	1	€ 5,00	6	1	€ 30,00
Operai Cat. 2B	2	€ 23,14	6	1	€ 277,68
Prodotto Insetticida micro incapsulato con uso pompa erogatrice a	20	€ 30,00			€ 600,00
A	Sommano				€ 907,68
B	Spese generali 13,64% di A				€ 123,81
C	Utile d'Impresa 10% di A+B				€ 103,15
Importo complessivo					€ 1 134,64
AP05					
Intervento di derattizzazione Scuole (vedi elenco relazione tecnica)					
Nolo Furgone tipo doblò	1	€ 5,00	6	1	€ 30,00
Operai Cat. 2B	2	€ 23,14	6	1	€ 277,68
Dispositivi e materiali per interno degli edifici. N°	100	€ 3,75			€ 375,00
Dispositivi e materiali per interno degli edifici. N°	26	€ 9,90			€ 257,40
A	Sommano				€ 910,08
B	Spese generali 13,64% di A				€ 124,13
C	Utile d'Impresa 10% di A+B				€ 103,42
Importo complessivo					€ 1 137,64
AP06					
Intervento di disinfezione Castello di Milazzo					
Nolo Autocarro con atomizzatore	1	€ 24,00	6	1	€ 144,00
Operai Cat. 2B	2	€ 23,14	6	1	€ 277,68
Prodotto insetticida. Lt.	15	€ 30,00			€ 450,00
A	Sommano				€ 871,68
B	Spese generali 13,64% di A				€ 118,90
C	Utile d'Impresa 10% di A+B				€ 99,06
Importo complessivo					€ 1 089,63

AP07	Intervento di derattizzazione Castello di Milazzo				
Nolo Furgone tipo doblò	1	€ 5,00	6	1	€ 30,00
Operai Cat. 2B	2	€ 23,14	6	1	€ 277,68
Prodotto topicida. Kg.	20	€ 8,50			€ 170,00
A	Sommano				€ 477,68
B	Spese generali 13,64% di A				€ 65,16
C	Utile d'Impresa 10% di A+B				€ 54,28
Importo complessivo					€ 597,12

AP08	Intervento di disinfestazione immobili comunale (vedi elenco relazione tecnica)				
Nolo Furgone tipo doblò	1	€ 5,00	6	1	€ 30,00
Operai Cat. 2B	2	€ 23,14	6	1	€ 277,68
Prodotto Insetticida micro incapsulato con uso pompa erogatrice a	20	€ 30,00			€ 600,00
A	Sommano				€ 907,68
B	Spese generali 13,64% di A				€ 123,81
C	Utile d'Impresa 10% di A+B				€ 103,15
Importo complessivo					€ 1 134,64

AP09	Intervento di derattizzazione immobili comunali (vedi elenco relazione tecnica)				
Nolo Furgone tipo doblò	1	€ 5,00	6	1	€ 30,00
Operai Cat. 2B	2	€ 23,14	6	1	€ 277,68
Dispositivi e materiali per interno degli	100	€ 3,75			€ 375,00
Dispositivi e materiali per interno degli	20	€ 9,90			€ 198,00
A	Sommano				€ 850,68
B	Spese generali 13,64% di A				€ 116,03
C	Utile d'Impresa 10% di A+B				€ 96,67
Importo complessivo					€ 1 063,38
TOTALE IMPORTO COMPLESSIVO					€ 8 719,68
Oneri di sicurezza 1,9% su importo complessivo					€ 165,67